
甘肃科技馆常设展厅中庭遮光天幕采购安装项目 

成交公告 
             发布日期：2024年 11月 14日 

项 目 名 称 
甘肃科技馆常设展厅中庭遮光天幕采购安装项

目 
项 目 编 号 GZ2410130-GSKJG14(Z) 

采  购  人 甘肃科技馆 
采购人联系人及电

话 

熊旭东      

0931-6184277 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联系人及

电话 

杨欣 

0931-2909712 

磋 商 时 间 2024年 11月 14日 09:30时 磋商地点 甘肃智慧阳光采购平台 

公示开始时间 2024年 11月 14日  公示结束时间 2024年 11月 15日 

成交人信息 

标段号 

（及标段名称） 
成交人名称 

成交报价 

（万元） 

1 甘肃闽东装饰设计工程有限公司 42.0000万元（大写：肆拾贰万元整） 

如对以上结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 

 


